



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 43/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/35060/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 30. srpna 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 29. 8. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí kopie resp. žádosti povodňové komise Městské části Praha Dolní Počernice o urychlené řešení havarijního stavu v ulici V Padolině. Identifikace je uvedena v rozhodnutí ODA MHMP č.j. MHMP 373213/2016 ze dne 30. 3. 2016 v posledním odstavci na str. 6.

Povinný subjekt poskytuje v příloze požadovanou kopii.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa Mrvová
DN: c=CZ, o=Městská část Praha 14,
ou=Kancelář tajemníka, ou=Oddělení
kontroly a stížností, cn=Soňa Mrvová,
email=Soňa.Mrvova@praha14.cz,
title=Vedoucí oddělení,
serialNumber=QCA-16373
Datum: 2018.08.30 11:26:26 +02'00'

Příloha:

Zápis z jednání Povodňové komise MČ Praha – Dolní Počernice ze dne 10. 6. 2013, 1 list

ZÁPIS

z jednání Povodňové komise MČ Praha – Dolní Počernice

Jednání se uskutečnilo dne 10. 6. 2013 v budově ÚMČ Praha – Dolní Počernice ve 14.00 hod.

Účast:

Zbyněk Richter, starosta	předseda
Ing. Miloslav Král, zástupce starosty	místopředseda
Václav Hašek	člen
Petr Stránský	člen
Omluveni:	
Mgr. Edita Hejdová, tajemnice ÚMČ	člen

1)

Komise posoudila průběh dlouhotrvajících a přívalových dešťů a jejich vliv na infrastrukturu a majetek obyvatel MČ Praha – Dolní Počernice.

Bylo zjištěno, že naprosto nevyhovující stav se jeví v ulici V Padolině, kterou nekoordinovaně protéká voda z okolních polí, zanášá bahnem ul. Nad Rybníkem a ohrožuje i okolní nemovitosti.

Vzhledem k absenci dešťové kanalizace a možností opakování tohoto havarijního stavu je nutno zjednat okamžitou nápravu.

Členové komise se jednoznačně shodli v oslovení spol. ZAVOS, mandátáře OMI MHMP pro stavbu 00134 – TV Dolní Počernice aby výše uvedenou situaci řešil zajištěním odvodnění a následnou homogenizací ul. V Padolině.

2)

Další zjištěnou skutečností je nefunkčnost dešťové kanalizace v ul. Národních hrdinů v okolí mostu přes Rokytku, kde je při dlouhotrvajících a přívalových deštích tato ulice zaplavována a dochází zde k nutnosti jejího uzavření Policií ČR, jako tomu bylo 3. 6. 2013. Komise pověřuje starostu, aby tento stav řešil prostřednictvím MHMP v rámci protipovodňových opatření.

3)

V ul. V Pařezinách byl zjištěn havarijní stav dešťové a splaškové kanalizace. Při dlouhotrvajících a přívalových deštích se odpadní vody z těchto řadů směšují a způsobují tak nekoordinovaný výtok splašků, který má vysoce negativní vliv ve svém důsledku na Rokytku a Počernický rybník. Komise doporučuje starostovi nárokovat nápravu tohoto stavu u MHMP v rámci protipovodňových opatření.

Zapsal:

Zbyněk Richter,

starosta a předseda povodňové komise MČ Praha – Dolní Počernice



Zbyněk Richter

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]